— 1 —

上理工〔2021〕35 号

校内各部门:

经学校党委常委会研究决定：

任命程旺为审计处处长；

任命魏国亮为跨学科创新研究院院长，免去其理学院院

长的职务；

任命冯磊为学生处副处长；

免去施小明的监督检查室主任职务；

特此通知。

上海理工大学

2021 年 3月 5 日

 — 2 —

（此页无正文）

校长办公室                       2021年 3月 11日印发

	发文代字
	年份
	文件标题
	主送单位